
   

 

dla rozwoju Mazowsza 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 oraz ze środków budżetu województwa 

mazowieckiego”. 
 

 

   
 

 

 

1 

 

 
Zaproszenie  

12 września  2011 r. 

 

Pokażmy razem, jak twoje działania dzięki dotacjom unijnym zmieniają nasze województwo! 

 

Zapraszamy Beneficjentów RPO WM do udziału w „II Forum Rozwoju Mazowsza” w roli wystawców,  

a wszystkich zainteresowanych dotacjami unijnymi do odwiedzenia Warszawskiego Centrum Expo w dniach 

5-6 października br. i pozyskania informacji z pierwszej ręki, bezpośrednio od osób, które dofinansowanie  

już otrzymały!!! 

 

 
Temat: „II Forum Rozwoju Mazowsza” - dwudniowe wydarzenie targowo – konferencyjne 

poświęcone promocji funduszy unijnych dla rozwoju Mazowsza. 
 
Czas:   5-6 października 2011r., początek godz. 10:00 
 
Miejsce:  Warszawskie Centrum Expo, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14  
 
Organizator:  Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych    
 

 
 
Aby wziąć udział w Forum jako wystawca i wypromować swoją inwestycję, swoje miasto, gminę, 

przedsiębiorstwo – należy  wypełnić załączoną ankietę zgłoszeniową i przesłać do 15 września br.  

na adres forum@mazowia.eu. Ilość miejsc ograniczona.  

 

Wystawcom zapewnimy *: powierzchnię wystawienniczą, specjalnie zaadaptowane stoisko z indywidualną 

wizualizacją,  zakwaterowanie i wyżywienie z 5 na 6 października br, opis projektu i wystawcy w materiałach 

promocyjnych, oraz wiele innych atrakcji….  

mailto:forum@mazowia.eu
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Już teraz zgłoś swój udział jako wystawca w II Forum Rozwoju Mazowsza,  

a w dniach 5-6 października pokaż swoje osiągnięcia w Hali Expo!  

 

„II Forum Rozwoju Mazowsza” to dwudniowe wydarzenie targowo – konferencyjne. Organizator – 

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych przewiduje nieodpłatny udział, jako wystawców, 

siedemdziesięciu beneficjentów RPO WM, dla których przygotowane będą wydzielone stanowiska 

wystawiennicze z pełnym zapleczem.  

 

II Forum to targi dla osób zainteresowanych funduszami unijnymi, wystawa fotograficzna, panele 

informacyjne środków unijnych i podsumowanie efektów wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Udział w imprezie to doskonała okazja do wymiany zdań i poglądów dla jej uczestników, a dla Jednostki 

okazja do pokazania efektu współpracy z wnioskodawcami w drodze po fundusze unijne. Podczas Forum 

odbędą się panele informacyjne, m.in. na temat zasad prawidłowego przygotowania i rozliczania wniosku  

o płatność,  stosowania Prawa Zamówień Publicznych, czy odpowiednie prowadzenie działań informacyjno 

– promocyjnych w związku z przyznanym dofinansowaniem. Podczas Forum przedstawimy doświadczenia 

z dotychczasowych konkursów o unijną dotację oraz grzechy beneficjentów, czyli najczęściej popełniane 

błędy i nieprawidłowości w realizacji projektów. 

 

Zapraszamy beneficjentów do dzielenia się swoimi doświadczeniami z pozyskiwania unijnej dotacji  

w ramach RPO WM! 

 

*Uwaga: Ilość miejsc ograniczona. 

 

 

 


